



Prefeitura Municipal de Pedreira - SP

CNPJ Nº 46.410.775/0001-36

IE: ISENTO

PRAÇA EPITACIO PESSOA,3 – CEP 13920-000

FONE (19) 3893-3522

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pelo presente, HOMOLOGO o julgamento do PROCESSO LICITATÓRIO N°000036/24 –PREGÃO ELETRÔNICO N°24/2024, para CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDICA(S) PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS ELÉTRICOS QUE SERÃO DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER E SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA, DESTE MUNICÍPIO, pelas pessoas jurídicas vencedoras do certame terem acordado os preços dentro do praticado no mercado.

MINAS BRAZIL DISTRIBUIDORA EIRELI - Apresentou os menores preços para os Lotes: 3, 8 e 9;
MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA - Apresentou o menor preço para o Lote: 4;
EURO TUBOS LTDA - Apresentou o menor preço para o Lote: 1;
SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO LTDA - Apresentou os menores preços para os Lotes: 6 e 7;
SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA - Apresentou o menor preço para o Lote: 5 e
ELETROTECFIBRA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Apresentou o menor preço para o Lote: 2.

Item	29367 Lote	MINAS BRAZIL DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ: 51.048.656/0001-15 R RIO GRANDE DO SUL, 917 SALA 35 - CENTRO, POCOS DE CALDAS - MG, CEP: 37701-744 Telefone: (35) 9934-6434 Descrição do Lote	Valor Total
3	00000003	LOTE 03	49.345,00

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
17 100.003.164	CABO ELETRICO PP; EM COBRE ELETROLITICO, TEMPERA MOLE; 2 CONDUTORES; COM SECAO NOMINAL: 1,50 MM2; CLASSE ENCORDOAMENTO: 5, FLEXIVEL; TENSAO: 300/500V; ISOLACAO EM: PVC; TEMPERATURA: 70°C; CONDUTORES NAS CORES: PRETA E AZUL; CAPA EM: PVC; NA COR: PRETA; COM REGISTRO INMETRO; ABNT NBR NM247-5; ROLO DE 100 METROS MASTER COPPER	ROLO 317,68	100 31.768,00
18 100.003.153	CABO ELETRICO PP; EM FIOS DE COBRE ELETROLITICO, TEMPERA MOLE; 3 CONDUTORES; COM SECAO NOMINAL: 2,50 MM2; CLASSE ENCORDOAMENTO: 5; EXTRA-FLEXIVEL; TENSAO:	ROLO 589,60	20 11.792,00



Prefeitura Municipal de Pedreira - SP

CNPJ Nº 46.410.775/0001-36

IE: ISENTO

PRAÇA EPITACIO PESSOA,3 – CEP 13920-000

FONE (19) 3893-3522

300/500V; ISOLACAO EM: COMPOSTO TERMOPLASTICO POLIVINILICO TIPO PVC/D; TEMPERATURA: 70 GRAUS CELSIUS; CONDUTORES NAS CORES: PRETA, AZUL E VERDE; CAPA EM: COMPOSTO TERMOPLASTICO POLIVINILICO TIPO PVC/ST5; NA COR: PRETA; COM CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO E ABNT NBR NM247-5;

MASTER COPPER

19	FITA ISOLANTE; COM ADESIVO DE BORRACHA EM DORSO DE PVC PRETO, AUTO EXTINGUIVEL A CHAMA, DIMENSÕES 20M X 19MM (COMPRIMENTO X LARGURA) E ESPESSURA MÍNIMA 0,15MM; PARA CABOS DE ATÉ 750V;	UND	650
100.005.532		8,90	5.785,00

BRASFORT

8 00000008 **LOTE 08** **6.438,50**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
-------------	---------------------------------------	------------------------------	---------------------------

27	CABO ELÉTRICO PP – 4X1,5MM ² ; EM FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO COM TÊMPERA MOLE; 4X1,50MM; CONDUTORES COM SEÇÃO NOMINAL: 1,50MM ² ; CLASSE 2; ENCORDAMENTO: 5; FLEXÍVEL; TENSÃO: 300/500 V; ISOLAÇÃO EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO TIPO PVC/D; TEMPERATURA: 70°C; CONDUTORES EM CORES VARIADAS; CAPA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO TIPO PVC/ST5 NA COR PRETA; COM REGISTRO NO INMETRO, ABNT NBR NM 247-5 - ROLO COM 100 MTS.	RL	10
760.004.090		643,85	6.438,50

MARCA: MASTER COPPER

9 00000009 **LOTE 09** **9.376,41**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
-------------	---------------------------------------	------------------------------	---------------------------

28	CABO ELÉTRICO PP; EM FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE; 4X16MM CONDUTORES; COM SEÇÃO NOMINAL: 16 MM ² ; CLASSE ENCORDAMENTO 4 OU 5 FLEXÍVEL; TENSÃO DE 1KV; ISOLAÇÃO EM: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO TIPO PVC/D; PARA TEMPERATURA DE 90 GRAUS CELSIUS; CONDUTORES EM CORES VARIADAS; CAPA EM: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO TIPO PVC/ST2; NA COR: PRETA; COM REGISTRO NO INMETRO; ABNT NBR NM 247- 5; ROLO COM 50 METROS.	RL	1
760.004.097		2.995,26	2.995,26

CONDEX



Prefeitura Municipal de Pedreira - SP

CNPJ Nº 46.410.775/0001-36

IE: ISENTO

PRAÇA EPITACIO PESSOA,3 – CEP 13920-000

FONE (19) 3893-3522

29	CABO ELÉTRICO PP; EM FIOS DE COBRE	RL	1
760.004.098	ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE; 4X35MM	6.381,15	6.381,15
CONDUTORES; COM SEÇÃO NOMINAL: 35 MM ² ; CLASSE ENCORDAMENTO 4 OU 5 FLEXÍVEL; TENSÃO DE 1KV; ISOLAÇÃO EM: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO TIPO PVC/D; PARA TEMPERATURA DE 90 GRAUS CELSIUS; CONDUTORES EM CORES VARIADAS; CAPA EM: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO TIPO PVC/ST2; NA COR: PRETA; COM REGISTRO NO INMETRO; ABNT NBR NM 247- 5; ROLO COM 50 METROS.			
CONDEX			

TOTAL DO PROPONENTE

65.159,91

Item	Lote	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICA CNPJ: 13.460.002/0001-05 R PRESIDENTE FARIA, 629 SALA 01 - COLONIA FARIA, COLOMBO - PR, CEP: 83411-050 Telefone: (41) 3666-6336 Descrição do Lote	Valor Total
4	00000004	LOTE 04	9.475,00

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
-------------	---------------------------------------	---------------------------	---------------------------

20	CONECTOR PARA LIGAÇÃO, DE POLÍMERO, TIPO DERIVAÇÃO PERFORANTE, EM REDES AÉREAS DE DISTRIBUIÇÃO, COM BAIXA TENSÃO ATÉ 1KV, CONDUTOR PRINCIPAL: 10 A 95MM E CONDUTOR DERIVAÇÃO: 1,5 A 10MM, DE ACORDO COM NBR/ABNT VIGENTES.	UND	800
760.004.017		7,00	5.600,00
BETEL			

21	CONECTOR PARA LIGAÇÃO, DE POLÍMERO, TIPO DERIVAÇÃO PERFORANTE, EM REDES AÉREAS DE DISTRIBUIÇÃO, COM BAIXA TENSÃO ATÉ 1KV, CONDUTOR PRINCIPAL: 16 A 120MM E CONDUTOR DERIVAÇÃO: 16 A 120MM, DE ACORDO COM NBR/ABNT VIGENTES.	UND	250
760.004.018		15,50	3.875,00
BETEL			

TOTAL DO PROPONENTE

9.475,00

Item	Lote	EURO TUBOS LTDA CNPJ: 28.568.405/0001-40 NSRA DO O, 83 FUNDOSRUA PIRENOPOLI - LIMAO, SAO PAULO - SP, CEP: 02715-000 Telefone: 1132946860	Valor Total
------	------	---	-------------



Prefeitura Municipal de Pedreira - SP

CNPJ Nº 46.410.775/0001-36

IE: ISENTO

PRAÇA EPITACIO PESSOA,3 – CEP 13920-000

FONE (19) 3893-3522

Descrição do Lote				218.950,00
Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total	
1 00000001	LOTE 01			
1 100.005.504	SUPORTE DE LUMINARIA; ACO COM CHAPA DE ESPESSURA MINIMA DE 2,5MM; GALVANIZADO A FOGO; ANGULO DE INCLINACAO: MINIMO DE 40° E MAXIMO DE 45°; DIAMETRO DO SUPORTE: 48MM; COM 3M DE COMPRIMENTO; SEM LUMINARIA; COM SAPATA; CONFORME NORMAS NBR/ABNT VIGENTES. EURO TUBOS	UND 190,00	600 114.000,00	
2 100.005.503	SUPORTE DE LUMINARIA; DE ACO COM CHAPA DE ESPESSURA MINIMA DE 3MM; GALVANIZADO A FOGO; ANGULO DE INCLINACAO: MINIMO DE 40° E MAXIMO DE 45°; DIAMETRO DO SUPORTE: 48MM, COM 4M DE COMPRIMENTO; SEM LUMINARIA; COM SAPATA; CONFORME NORMAS NBR/ABNT VIGENTES. EURO TUBOS	UND 220,00	100 22.000,00	
3 760.004.091	SUPORTES EM AÇO SAE 1010/1020 GALVANIZADO A FOGO PARA 1 LUMINÁRIA; MÍNIMO DE 2,5 MM DE PAREDE; BRAÇO DA LUMINÁRIA EM TUBO DE 48MM COM 50 CM DE COMPRIMENTO, ENCAIXE PARA POSTE COM TUBO DE 60 MM. EURO TUBOS	UND 60,00	30 1.800,00	
4 760.004.092	SUPORTES EM AÇO SAE 1010/1020 GALVANIZADO A FOGO PARA 2 LUMINÁRIAS; MÍNIMO DE 2,5 MM DE PAREDE; BRAÇO DA LUMINÁRIA EM TUBO DE 48MM COM 50 CM DE COMPRIMENTO, ENCAIXE PARA POSTE COM TUBO DE 60 MM. EURO TUBOS	UND 100,00	30 3.000,00	
5 760.004.093	SUPORTES EM AÇO SAE 1010/1020 GALVANIZADO A FOGO PARA 3 LUMINÁRIAS; MÍNIMO DE 2,5 MM DE PAREDE; BRAÇO DA LUMINÁRIA EM TUBO DE 48MM COM 50 CM DE COMPRIMENTO, ENCAIXE PARA POSTE COM TUBO DE 60 MM. EURO TUBOS	UND 120,00	30 3.600,00	
6 760.004.094	POSTE TELECÔNICO RETO, EM AÇO SAE 1010/1020, GALVANIZADO A FOGO, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 25 ANOS, 10 METROS DE COMPRIMENTO TOTAL, DIÂMETRO DE PAREDE MÍNIMO 4MM, FIXAÇÃO PARA ENGASTAMENTO AO SOLO BASE MÍNIMA DE 120MM TOPO DO POSTE DE 60MM. EURO TUBOS	UND 1.185,00	30 35.550,00	



Prefeitura Municipal de Pedreira - SP

CNPJ Nº 46.410.775/0001-36

IE: ISENTO

PRAÇA EPITACIO PESSOA,3 – CEP 13920-000

FONE (19) 3893-3522

7 POSTE TELECÔNICO RETO, EM AÇO SAE 1010/1020, UNDE 30
760.004.095 GALVANIZADO A FOGO, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 25 ANOS, 800,00 24.000,00
7 METROS DE COMPRIMENTO TOTAL, DIÂMETRO DE
PAREDE MÍNIMO 4MM, FIXAÇÃO PARA ENGASTAMENTO
AO SOLO BASE MÍNIMA DE 100MM TOPO DO POSTE DE
60MM.

EURO TUBOS

8 POSTE TELECÔNICO RETO, EM AÇO SAE 1010/1020, UNDE 30
760.004.096 GALVANIZADO A FOGO, VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 25 ANOS, 500,00 15.000,00
5 METROS DE COMPRIMENTO TOTAL, DIÂMETRO DE
PAREDE MÍNIMO 4MM, FIXAÇÃO PARA ENGASTAMENTO
AO SOLO BASE MÍNIMA DE 70MM TOPO DO POSTE DE
60MM.

EURO TUBOS

TOTAL DO PROPONENTE

218.950,00

Item	34310 Lote	SLOTKO COMERCIO E SERVICOS SOLUCOES EM ILUMINACAO CNPJ: 46.502.806/0001-89 PADRE JOAO ALVARES, 706 SALA 01 - VILA RENATA, GUARULHOS - SP, CEP: 07056-000 Telefone: 1120860735 Descrição do Lote	Valor Total
6	00000006	LOTE 06	152.600,00

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
24 100.005.522	PROJETOR DE LED BIVOLT EM ALUMÍNIO PARA ILUMINAÇÃO EXTERNA; POTENCIA MÁXIMA DE 100 WATTS; GRAU DE PROTEÇÃO MÍNIMO IP66; FLUXO LUMINOSO IGUAL OU MAIOR QUE 12.500LM; EFICIÊNCIA MÍNIMA DE 125LM/W; TEMPERATURA DE COR ENTRE 4.700 E 5.300K; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 60.000 HORAS; FATOR DE POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 0,92; SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO COM REGULAGEM DE ÂNGULO; GARANTIA MÍNIMA DE 3 ANOS; DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES; INBRAX	UNDE 320,00	180 57.600,00
25 100.005.523	PROJETOR DE LED BIVOLT EM ALUMÍNIO PARA ILUMINAÇÃO EXTERNA; POTENCIA MÁXIMA DE 200 WATTS; GRAU DE PROTEÇÃO MÍNIMO IP66; FLUXO LUMINOSO IGUAL OU MAIOR QUE 25.000LM; EFICIÊNCIA MÍNIMA DE 125LM/W; TEMPERATURA DE COR ENTRE 4.700 E 5.300K; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 60.000 HORAS; FATOR DE POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 0,92; SUPORTE DE FIXAÇÃO EM AÇO COM REGULAGEM DE	UNDE 475,00	200 95.000,00



Prefeitura Municipal de Pedreira - SP

CNPJ Nº 46.410.775/0001-36

IE: ISENTO

PRAÇA EPITACIO PESSOA,3 – CEP 13920-000

FONE (19) 3893-3522

ÂNGULO; GARANTIA MÍNIMA DE 3 ANOS; DE ACORDO
COM AS NORMAS VIGENTES;
INBRAX

7 00000007 **LOTE 07** **76.680,00**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
----------------	---------------------------------------	------------------------------	---------------------------

26 760.004.099	PROJETOR DE LED BIVOLT EM ALUMÍNIO PARA ILUMINAÇÃO EXTERNA REFLETOR DE LED BIVOLT EM ALUMÍNIO PARA ILUMINAÇÃO EXTERNA; POTÊNCIA MÁXIMA DE 1.000 WATTS; GRAU DE PROTEÇÃO MÍNIMO IP67; FLUXO LUMINOSO IGUAL OU MAIOR QUE 160.000LM; EFICIÊNCIA MÍNIMA DE 160 LM/W; TEMPERATURA DE COR ENTRE 4.700 E 5.300K; VIDA ÚTIL MÍNIMA DE 90.000 HORAS; FATOR DE POTÊNCIA IGUAL OU SUPERIOR A 0,97; ALÇA DE FIXAÇÃO EM AÇO TRATADO COM REGULAGEM DE ÂNGULO ;A ALÇA SERÁ FIXADA EM SUPORTE DE CANTONEIRA SENDO MOVIMENTADO PARA BAIXO E PARA OS LADOS; PROTETOR DE SURTO MÍNIMO DE 10 KV; ÂNGULO FOTOMÉTRICO DE 30° E 60° GRAUS ; GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS; DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES. INBRAX	UND 2.556,00	30 76.680,00
-------------------	--	-----------------	-----------------

TOTAL DO PROPONENTE **229.280,00**

Item Lote	34318 SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO CNPJ: 48.936.631/0001-43 MANOEL HERCULANO MARQUES DE FONTES, 636 FUNDOSFUNDOS - LOTEAMENTO PARQUE SAO MARTINHO, CAMPINAS - SP, CEP: 13040-703 Telefone: 1971145248 Descrição do Lote		Valor Total
--------------	---	--	--------------------

5 00000005 **LOTE 05** **403.000,00**

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
----------------	---------------------------------------	------------------------------	---------------------------

22 100.004.046	LUMINARIA DE LED; CORPO EM ALUMINIO INJETADO OU EXTRUDADO; POTENCIA DE ATE 105 WATTS; 220V; FLUXO LUMINOSO: MINIMO DE 13.650 LUMENS; TEMPERATURA DE COR ENTRE 4700K E 5300K; FATOR DE POTENCIA IGUAL OU MAIOR QUE 0,92; GRAU DE PROTECAO MINIMO: IP66; PROTETOR DE SURTO; VIDA UTIL MINIMA DE 60.000 HORAS; EFICIÊNCIA MÍNIMA DE 130LM/W; BASE INTEGRADA DE 3 OU 7 PINOS; SUPORTE	UND 255,00	1100 280.500,00
-------------------	---	---------------	--------------------



Prefeitura Municipal de Pedreira - SP

CNPJ Nº 46.410.775/0001-36

IE: ISENTO

PRAÇA EPITACIO PESSOA,3 – CEP 13920-000

FONE (19) 3893-3522

DE FIXAÇÃO COM AJUSTE DE ÂNGULO PARA BRAÇOS DE 33MM À 60,33MM; SUPORTE PODERÁ SER FORNECIDO SEPARADAMENTE; GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; CLASSIFICACAO ATIVA E REGISTRO NO INMETRO; PRODUTO DEVERÁ ATENDER OS REQUISITOS DA PORTARIA DE Nº20 OU Nº62; DEVERÁ SER FORNECIDO O RELÉ TIPO FOTOELETRÔNICO BIVOLT OU 220V NF; TEMPERATURA DE TRABALHO COM VARISTOR PARA SUPRESSÃO DE SURTOS DE TENSÃO; GRAU DE PROTEÇÃO MÍNIMA IP66; POTÊNCIA MÁXIMA **PERFECT LED**

23	LUMINARIA DE LED; CORPO EM ALUMINIO INJETADO OU EXTRUDADO; POTENCIA DE ATE 180 WATTS; 220V; FLUXO LUMINOSO: MINIMO DE 23.400 LUMENS; TEMPERATURA DE COR ENTRE 4700K E 5300K; FATOR DE POTENCIA IGUAL OU MAIOR QUE 0,92; GRAU DE PROTECAO MINIMO: IP66; PROTETOR DE SURTO; VIDA UTIL MINIMA DE 60.000 HORAS; EFICIÊNCIA MÍNIMA DE 130LM/W; BASE INTEGRADA DE 3 OU 7 PINOS; SUPORTE DE FIXAÇÃO COM AJUSTE DE ÂNGULO PARA BRAÇOS DE 48MM À 60,33MM; SUPORTE PODERÁ SER FORNECIDO SEPARADAMENTE; GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA; CLASSIFICACAO ATIVA E REGISTRO NO INMETRO; PRODUTO DEVERÁ ATENDER OS REQUISITOS DA PORTARIA DE Nº20 OU Nº62; DEVERÁ SER FORNECIDO O RELÉ TIPO FOTOELETRÔNICO BIVOLT OU 220V NF; TEMPERATURA DE TRABALHO COM VARISTOR PARA SUPRESSÃO DE SURTOS DE TENSÃO; GRAU DE PROTEÇÃO MÍNIMA IP66; POTÊNCIA MÁXIMA 1000 WATTS; GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS; PARA INSTALAÇÃO EM BASE DE 3 PINOS, DE ACORDO COM A NORMA NBR 5123	UND	350
100.004.045	PERFECT LED	350,00	122.500,00

TOTAL DO PROPONENTE

403.000,00

Item	34333 Lote	ELETROTECFIBRA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTD CNPJ: 48.393.587/0001-72 OTAVIO BRAGA DE MESQUITA, 651 - VILA FLORIDA, GUARULHOS - SP, CEP: 07191-000 Telefone: 1124470440		Valor Total
2	00000002	LOTE 02		25.342,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total



Prefeitura Municipal de Pedreira - SP

CNPJ Nº 46.410.775/0001-36

IE: ISENTO

PRAÇA EPITACIO PESSOA,3 – CEP 13920-000

FONE (19) 3893-3522

9	ACESSORIOS E FERRAGENS PARA REDE AEREA; CINTA GALVANIZADA PARA POSTE SECAO CIRCULAR 160MM2; ACO CARBONO 1020; FORNECIDO COM 2 PARAFUSOS M16X70MM E 2 PORCAS M16; CONFORME ABNT 6232; PWL	PR 23,59	100 2.359,00
10	ACESSORIOS E FERRAGENS PARA REDE AEREA; CINTA GALVANIZADA PARA POSTE SECAO CIRCULAR 180MM2; ACO CARBONO 1020; FORNECIDO COM 2 PARAFUSOS M16 X 70 MM E 2 PORCAS M16; CONFORME ABNT NBR 6232; PWL	PR 25,03	100 2.503,00
11	ACESSORIOS E FERRAGENS PARA REDE AEREA; CINTA GALVANIZADA PARA POSTE SECAO 200 MM2; ACO CARBONO 1020; FORNECIDO COM 2 PARAFUSOS M16 X 70 MM E 2 PORCAS M16; CONFORME CONFORME ABNT NBR 6232; PWL	PR 29,00	100 2.900,00
12	ACESSORIOS E FERRAGENS PARA REDE AEREA; CONTA GALVANIZADA PARA POSTE SECAO 210MM2; ACO CARBONO 1020; FORNECIDO COM 2 PARAFUSOS M16 X 70 MM E 2 PORCAS M16; CONFORME CONFORME ABNT NBR 6232; PWL	PR 32,00	100 3.200,00
13	ACESSORIOS E FERRAGENS PARA REDE AEREA; CINTA GALVANIZADA PARA POSTE SECAO 230MM2; ACO CARBONO 1020; FORNECIDO COM 2 PARAFUSOS M16 X 70 MM E 2 PORCAS M16; CONFORME CONFORME ABNT NBR 6232; PWL	PR 33,90	100 3.390,00
14	ACESSORIOS E FERRAGENS PARA REDE AEREA; CINTA GALVANIZADA PARA POSTE SECAO 250MM2; ACO CARBONO 1020; FORNECIDO COM 2 PARAFUSOS M16 X 70 MM E 2 PORCAS M16; CONFORME CONFORME ABNT NBR 6232; PWL	PR 34,00	100 3.400,00
15	ACESSORIOS E FERRAGENS PARA REDE AEREA; CINTA GALVANIZADA PARA POSTE SECAO 270MM2; ACO CARBONO 1020; FORNECIDO COM 2 PARAFUSOS M16 X 70 MM E 2 PORCAS M16; CONFORME CONFORME ABNT NBR 6232; PWL	PR 36,90	100 3.690,00
16	ACESSORIOS E FERRAGENS PARA REDE AEREA; CINTA GALVANIZADA PARA POSTE SECAO 300MM2; ACO CARBONO 1020; FORNECIDO COM 2 PARAFUSOS M16 X	PR 39,00	100 3.900,00



Prefeitura Municipal de Pedreira - SP

CNPJ Nº 46.410.775/0001-36

IE: ISENTO

PRAÇA EPITACIO PESSOA,3 – CEP 13920-000

FONE (19) 3893-3522

70 MM E 2 PORCAS M16; CONFORME CONFORME ABNT
NBR 6232;
PWL

TOTAL DO PROPONENTE

25.342,00

Importa o presente Termo de HOMOLOGAÇÃO o valor global de R\$ 951.206,91.

Pedreira (SP), Sexta-Feira, 25 de outubro de 2024.

FÁBIO VINÍCIUS POLIDORO
PREFEITO